
       

 

 

 

 

 

 

 

 
Об итогах проведения муниципальной интеллектуальной игры «Квиз 
«Учимся решать жизненные задачи»  

 

В соответствии с приказом Управления образования № 26 от 17.01.2022 

года «О проведении Декады функциональной грамотности» 17.02.2022 г. 

проведена муниципальная интеллектуальная игра «Квиз «Учимся решать 

жизненные задачи». В интеллектуальной игре приняли участие 35 

обучающихся 8-9 классов МБОУ СШ № 1,5,6, МБОУ СШ № 3 им. А.И. 

Томилина, МБОУ ОШ № 2,8,12. 

На основании вышеизложенного и решения жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вручить сертификат победителя команде «Комета» МБОУ 

«Средняя школа № 6», занявшей 1 место в муниципальной 

интеллектуальной игре «Квиз «Учимся решать жизненные задачи».  

2. Вручить сертификат призёра команде «Венера» МБОУ «Основная 

школа № 8», занявшей 2 место в муниципальной интеллектуальной игре 

«Квиз «Учимся решать жизненные задачи».  

3. Вручить сертификат призёра команде «Лидер» МБОУ «Средняя 

школа № 1», занявшей 3 место в муниципальной интеллектуальной игре 

«Квиз «Учимся решать жизненные задачи».  

4. Вручить сертификат участников интеллектуальной игры «Квиз 

«Учимся решать жизненные задачи»:  

- команде «Знайки» МБОУ «Основная школа № 2»; 

- команде «Умники и умницы» МБОУ «Средняя школа № 5»; 

- команде «Форсаж» МБОУ «Средняя школа № 3 им. А.И. Томилина; 

- команде «Эрудиты» МБОУ «Основная школа № 12». 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Купчину Е.А., 

заместителя начальника Управления образования Администрации Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края. 

 

 
Начальник Управления образования 
Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края                         И.Ю. Крепышева 


